

RETETA: Aluat

Cantitate: 250 g

Alergeni: **Gluten**

Ingrediente:

Faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 618Kcal/2585.7KJ

Grasimi (g)- 11.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1,8

Glucide (g)- 109

Din care: Zaharuri (g)- 2,7 Fibre (g)- 3,4

Proteine (g)- 17,5

Sare (g)- 4,6

RETETA: Pizza Margherita

Cantitate: 360g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Busuioc.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1013Kcal/4238.4KJ

Grasimi (g)- 40,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 22

Glucide (g)- 115,7

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 53,8

Sare (g)- 6,4

RETETA: Pizza Prosciutto

Cantitate: 460g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Soia, Mustar**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1221Kcal/5108.7KJ

Grasimi (g)- 56

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29,6

Glucide (g)- 115,7

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 62,6

Sare (g)- 8,64

RETETA: Pizza Prosciutto

Cantitate: 510g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Soia, Mustar**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621), Ciuperci Champignon, Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1239Kcal/5184KJ

Grasimi (g)- 56,2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29,6

Glucide (g)- 118,3

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 5,1

Proteine (g)- 65,1

Sare (g)- 8,64

RETETA: Pizza Prosciutto Crudo

Cantitate: 410g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Sunca Serrano (carne de porc, sare, dextroza, conservanti: E252, E250, antioxidant: E300), busuioc.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1142kcal/4778.13KJ

Grasimi (g)- 46,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 25,9

Glucide (g)- 116,3

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 63

Sare (g)- 9,7

RETETA: Pizza Salami

Cantitate: 410g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252), busuioc.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1206Kcal/5046KJ

Grasimi (g)- 55,2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29,42

Glucide (g)- 116

Din care: Zaharuri (g)- 9,3 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 60,6

Sare (g)- 8,74

RETETA: Pizza Bacon

Cantitate: 480g

Alergeni: **Gluten, Lapte,**

Soia, Mustar

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Bacon presat gastro (piept de porc fara os, sare, condimente si extract de condimente, zaharuri, antioxidant: E316, stabilizator: E452, potentiator de gust: E621, conservant: E250, arome), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Ceapa, Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1406Kcal/5882,7KJ

Grasimi (g)- 60,6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 39,48

Glucide (g)- 121,15

Din care: Zaharuri (g)- 9,5 Fibre (g)- 5

Proteine (g)- 60,9

Sare (g)- 9,1

RETETA: Pizza Diavola

Cantitate: 440g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Salam Spinata (carne de porc, sare, dextroza, zahar, condimente si extract de consimmente, arome si arome naturale, antioxidant: E301, conservanti: E252, E250), busuioc.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1191,5Kcal/4985.236KJ

Grasimi (g)- 55,4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29,9

Glucide (g)- 116,3

Din care: Zaharuri (g)- 9,3 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 56,1

Sare (g)- 8,275

RETETA: Pizza Mediteraneana

Cantitate: 460g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Peste**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Ton la conserva (ton, ulei de masline, sare), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330),Dovlecel Zucchini, Ardei Capia.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1234,8Kcal/5166.4KJ

Grasimi (g)- 56,9

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 26,4

Glucide (g)- 119,4

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 5,6

Proteine (g)- 65,6

Sare (g)- 7,28

RETETA: Pizza Napoli

Cantitate: 450g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Ciuperi Champignon, Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Ceapa rosie, Vinete.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica

1254Kcal/5246.7KJ

Grasimi (g)- 55,2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29,42

Glucide (g)- 125

Din care: Zaharuri (g)- 9,3 Fibre (g)- 7,16

Proteine (g)- 64,1

Sare (g)- 8,74

RETETA: Pizza Quattro Stagioni

Cantitate: 540g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Soia, Mustar**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Ciuperci Champignon, Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Masline verzi (Masline, apa, sare, potentiator de aroma: E270, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300, agenti transportatori: E509, conservant: E202), Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica: 1300kcal/5439KJ

Grasimi (g)- 61,6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 30,42

Glucide (g)- 120,9

Din care: Zaharuri (g)- 9,1 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 63,9

Sare (g)- 9,98

RETETA: Pizza Quattro Formaggi

Cantitate: 490g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Gorgonzola (lapte de vaca pasteurizat, sare, Branza Brie (lapte de vaca pasteurizat, sare), Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1309,4Kcal/5477KJ

Grasimi (g)- 64,6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 39,4

Glucide (g)- 116,2

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 64,3

Sare (g)- 7,9

RETETA: Pizza Quattro Carni

Cantitate: 600g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Soia, Mustar**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621), Carnati de casa (carne de porc, sare, condimente si extras de condimente, dextroza, extras de drojdie, stabilizatori: E451, conservant: E250, arome) Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252), Bacon (piept de porc fara os, sare, condimente si extract de condimente, zaharuri, antioxidant: E316, stabilizator: E452, potentiator de gust: E621, conservant: E250, arome).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1441Kcal/6029KJ

Grasimi (g)- 74,4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 37,64Glucide (g)- 116,5

Din care: Zaharuri (g)- 9,5 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 74,75

Sare (g)- 10,66

RETETA: Pizza Tabasco

Cantitate: 510g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Ciuperci Champignon, Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Salam Spinata (carne de porc, sare, dextroza, zahar, condimente si extract de consimente, arome si arome naturale, antioxidant: E301, conservanti: E252, E250), Ceapa, Porumb (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1265Kcal/529.8KJ

Grasimi (g)- 55,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29,9

Glucide (g)- 129,6

Din care: Zaharuri (g)- 10,35 Fibre (g)- 5,8

Proteine (g)- 60,2

Sare (g)- 8,435

RETETA: Pizza Capriciosa

Cantitate: 580g

Alergeni: Gluten, Peste, Mustar, Telina, Lapte, Nuci, Oua, Soia, Seminte de susan

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621), Ciuperci Champignon, Capia, Porumb (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252), Anghinare (anghinare, apa, otet de vin- sulfiti, ulei de masline extravirgin 3%, sare, zahar, arome naturale, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1295Kcal/5418.3KJ

Grasimi (g)- 57,81

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 30,02

Glucide (g)- 126,86

Din care: Zaharuri (g)- 10,32 Fibre (g)- 5,89

Proteine (g)- 66,5 Sare (g)- 9,24

RETETA: Pizza Vegetariana

Cantitate: 550g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Ciuperci Champignon, Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Rosii Cherry, Ceapa, Ardei Capia, Masline (Masline, apa, sare, potentiator de aroma:E270, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300, agenti transportatori: E509, conservant: E202), Porumb (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1159Kcal/4849KJ

Grasimi (g)- 44,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 24,1

Glucide (g)- 137,75

Din care: Zaharuri (g)- 10,05 Fibre (g)- 7,4

Proteine (g)- 50,8

Sare (g)- 7,36

RETETA: Pizza Crudaiola

Cantitate: 550 g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Sunca Serrano (carne de porc, sare, dextroza, conservanti: E252, E250, antioxidant: E300), Rosii Cherry, Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105), Rucola.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1277Kcal/5343KJ

Grasimi (g)- 55,6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 29,68

Glucide (g)- 119,1

Din care: Zaharuri (g)- 9,2 Fibre (g)- 5,3

Proteine (g)- 72,8

Sare (g)- 10,15

RETETA: Pizza Taraneasca

Cantitate: 500g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Mustar, Soia**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Bacon presat gastro (piept de porc fara os, sare, condimente si extract de condimente, zaharuri, antioxidant: E316, stabilizator: E452, potentiator de gust: E621, conservant: E250, arome), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Ceapa, Ardei Capia, Porumb (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare) Busuioc.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1331,8Kcal/5569KJ

Grasimi (g)- 61

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 32,48

Glucide (g)- 130,15

Din care: Zaharuri (g)- 10,55 Fibre (g)- 5,8

Proteine (g)- 71,2

Sare (g)- 8,8

RETETA: Pizza Mates

Cantitate: 580g

Alergeni: **Gluten, Lapte,**

Mustar, Soia

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621), Ardei Kapia, Masline verzi (Masline, apa, sare, potentiator de aroma: E270, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300, agenti transportatori: E509, conservant: E202), Porumb (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252), Branza Brie (lapte de vaca pasteurizat, sare).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1418,2Kcal/5933KJ

Grasimi (g)- 68,4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 33,54

Glucide (g)- 130,3

Din care: Zaharuri (g)- 10,15 Fibre (g)- 5,1

Proteine (g)- 77,4 Sare (g)- 10,4

RETETA: Pizza Speciala

Cantitate: 480g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Salam Napoli (carne de porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252), Rosii Cherry, Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105), Masline (Masline, apa, sare, potentiator de aroma: E270, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300, agenti transportatori: E509, conservant: E202), Busuioc.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1405Kcal/5879KJ

Grasimi (g)- 68,54

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 33,96

Glucide (g)- 123,6

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 5,1

Proteine (g)- 80,6

Sare (g)- 10,31

RETETA: Pizza Picante

Cantitate: 460 g

Alergeni: **Gluten, Lapte** Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Salam Spinata (carne de porc, sare, dextroza, zahar, condimente si extract de consimmente, arome si arome naturale, antioxidant: E301, conservanti: E252, E250), Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105), Rucola.
Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1314,5Kcal/1314KJ

Grasimi (g)- 64,2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 35,3

Glucide (g)- 116,7

Din care: Zaharuri (g)- 9,5 Fibre (g)- 4,5

Proteine (g)- 63,3

Sare (g)- 8,275

RETETA: Pizza Pollo

Cantitate: 530 g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Mustar, Soia**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sunca din piept de pui (piept de pui 54%, carne de pasare lucru, piele de pasare, apa, amidon modificat din porumb, stabilizatori: E451, E452, proteina animala de vita, agent de ingrosare: E407, antioxidanti: E301, E316, arome, potentiatori de aroma: E621, condimente, sare neiodata, corectori de aciditate: E331, sare nitrica: E250, acidifianti: E261, E326, proteina vegetala de soia, emulsifiant: E471), Ciuperci Champignon, Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea- soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Porumb (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1163,4 kcal/ 4866KJ

Grasimi (g)- 45,12

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 23,44

Glucide (g)- 127,4

Din care: Zaharuri (g)- 10,37 Fibre (g)- 5,1

Proteine (g)- 69,9 Sare (g)- 8,13

RETETA: Pizza Salsicea

Cantitate: 530 g Alergeni: **Gluten, Lapte,**

Soia, Mustar

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Carnati de casa (carne de porc, sare, condimente si extras de condimente, dextroza, extras de drojdie, stabilizatori: E451, conservant: E250, arome), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Rosii Cherry, Branza Brie (lapte de vaca pasteurizat, sare), Usturoi, Busuioc.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1329,4 kcal/5562KJ

Grasimi (g)- 67,2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 34,4

Glucide (g)- 119,2

Din care: Zaharuri (g)- 9,3 Fibre (g)- 5,1

Proteine (g)- 70

Sare (g)- 8,7

RETETA: Pizza Tonno Cipola

Cantitate: 450 g

Alergeni: **Gluten, Lapte, Peste**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Ton la conserva (ton, ulei de masline, sare), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Ceapa.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1238 kcal/ 5180KJ

Grasimi (g)- 56,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 24,8

Glucide (g)- 119,85

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 5

Proteine (g)- 68,8

Sare (g)- 7,28

RETETA: Pizza Verdure

SpecialaCantitate: 500g

Alergeni: **Gluten, Lapte**

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Rosii Cherry, Vinete, Dovlecel Zucchini, Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1169,4 Kcal/4892.8KJ

Grasimi (g)- 49,5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 27,4

Glucide (g)- 121,9

Din care: Zaharuri (g)- 9 Fibre (g)- 6,96

Proteine (g)- 69,7

Sare (g)- 6,85

RETETA: Pizza Haway

Cantitate: 560 g

Alergeni: **Gluten, Lapte,**

Soia, Mustar

Ingrediente:

Aluat (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Ananas bucati in sirop slab indulcit, in conserva (ananas bucati, apa, zahar, corector de aciditate: E330).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1261 Kcal/5276KJ

Grasimi (g)- 56

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 28

Glucide (g)- 125,3

Din care: Zaharuri (g)- 17,6 Fibre (g)- 4,3

Proteine (g)- 71,6

Sare (g)- 8,64

RETETA: Paste al Tonno

Cantitate: 400g

Alergeni: **Gluten, Ou, Peste**

Ingrediente:

Paste (Faina alba de grau, apa. Poate contine urme de ou), Sosde rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Ton la conserva (ton, ulei de masline, sare), Ulei de masline extravirgin,

Condimente: Usturoi, Oregano, Patrunjel, Piper.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1071 kcal/4481KJ

Grasimi (g)- 48,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 8,8

Glucide (g)- 117,3

Din care: Zaharuri (g)- 13,3 Fibre (g)- 8,5

Proteine (g)- 49,3

Sare (g)- 4,3

RETETA: Penne a la Primavera

Cantitate: 400g

Alergeni: **Gluten, Oua**

Ingrediente:

Paste (Faina alba de grau, apa. Poate contine urme de ou),
Ciuperci Champignon, Ulei de masline extravirgin, Vinete,
Dovlecel Zucchini, Ardei Capia, Ceapa Rosie, Condimente:
Usturoi, Oregano, Patrunjer, Piper.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

890 Kcal/3724KJ

Grasimi (g)- 25,7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 4,2

Glucide (g)- 138,6

Din care: Zaharuri (g)- 7,1 Fibre (g)- 7,8

Proteine (g)- 24,9

Sare (g)- 2,5

RETETA: Penne Carbonara

Cantitate: 400g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte, Soia, Mustar

Ingrediente:

Paste (Faina alba de grau, apa. Poate contine urme de ou),
Smantana vegetala Gran Cuccina (apa, uleiuri si grasimi vegetale (palmier)(16%), zahar praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: E412, E410, elumsifiant: E322),
Bacon presat gastro (piept de porc fara os, sare, condimente si extract de condimente, zaharuri, antioxidant: E316, stabilizator: E452, potentiator de gust: E621, conservant:E250, arome), Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105), Ulei de masline extravirgin, Galbenus de ou, Condimente: Piper.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1355 Kcal/5670KJ

Grasimi (g)- 75,1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 39,8

Glucide (g)- 120,6

Din care: Zaharuri (g)- 11,6 Fibre (g)- 6,5

Proteine (g)- 45,2

Sare (g)- 7,58

RETETA: Penne Quattro Formaggi

Cantitate: 400g

Alergeni: **Gluten, Oua, Lapte**

Ingrediente:

Paste (Faina alba de grau, apa. Poate contine urme de ou),
Smantana vegetala Gran Cuccina (apa, uleiuri si grasimi vegetale (palmier)(16%), zahar praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: E412, E410, elumsifiant: E322),
Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Branza tare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105), Gorgonzola (lapte de vaca pasteurizat, sare, Branza Brie (lapte de vaca pasteurizat, sare), Condimente: Piper.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica-

1351 Kcal/ 5653KJ

Grasimi (g)- 66,25

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 47,6

Glucide (g)- 120,2

Din care: Zaharuri (g)- 4,2 Fibre (g)- 6,5

Proteine (g)- 60,4

Sare (g)- 10,5

RETETA: Paste al Arabiata

Cantitate: 350g

Alergeni: **Gluten, Ou**

Ingrediente:

Paste (Faina alba de grau, apa. Poate contine urme de ou), Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), , Ulei demasline extravirgin, Condimente: Usturoi, Peperoncino, Piper.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 812,5kcal/3340KJ

Grasimi (g)- 28,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 8,8

Glucide (g)- 117,3

Din care: Zaharuri (g)- 13,3 Fibre (g)- 6,5

Proteine (g)- 21,3

Sare (g)- 4,3

RETETA: Paste Somon Fume

Cantitate: 400g

Alergeni: **Gluten, Oua, Peste**

Ingrediente:

Paste (Faina alba de grau, apa. Poate contine urme de ou),
Smantana vegetala Gran Cuccina (apa, uleiuri si grasimi vegetale
(palmier)(16%), zahar praf, amidon modificat din porumb,
maltodextrine, stabilizatori: E412, E410, elumsifiant:E322), File
Somon Norvegian Afumat (Somon afumat la rece97%, sare 3%),
Ulei de masline extravirgin, Galbenus de ou, Condimente: Piper.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1142Kcal/4778KJ

Grasimi (g)- 58

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 28,8

Glucide (g)- 122,8

Din care: Zaharuri (g)- 11 Fibre (g)- 6,5

Proteine (g)- 32,5

Sare (g)- 10,85

RETETA: Paste al Forno

Cantitate: 400g

Alergeni: **Gluten, Ou, Mustar, Soia, Lapte**

Ingrediente:

Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea-soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Mozzarella (cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%), Paste (Faina alba de grau, apa. Poate contine urme deou), Piept de pui, Ciuperci Champignon, Ulei de masline extravirgin, Smantana vegetala Gran Cuccina (apa, uleiuri si grasimi vegetale (palmier)(16%), zahar praf, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori: E412, E410, elumsifiant: E322), Bacon presat gastro (piept de porc fara os, sare, condimente si extract de condimente, zaharuri, antioxidant:E316, stabilizator: E452, potentiator de gust: E621, conservant: E250, arome),
Condimente: Usturoi, Piper.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 1020,4Kcal/4268KJ

Grasimi (g)- 58,82

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 22,08

Glucide (g)- 70,2

Din care: Zaharuri (g)- 8,1 Fibre (g)- 3,9

Proteine (g)- 55

Sare (g)- 7,78

RETETA: Salata cu piept de pui

Cantitate: 450g

Alergeni: **Lapte, Mustar, Gluten**

Ingrediente:

Focacia (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Piept de pui, Salata iceberg, Rosii Cherry, Branzatare (lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105), Mustar (apa, boabe de mustar 16% (de origine UE si din inafara UE), otet din alcool, zahar, sare, acidifiant: E330, agent de ingrosare: E415, condimente, colorant: E160), Suc de lamaie.

Informatii nutritionale o portie: Valoare energetica-

624Kcal/2611KJ

Grasimi (g)- 17,4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6,3

Glucide (g)- 60,6

Din care: Zaharuri (g)- 3,95 Fibre (g)- 3,8

Proteine (g)- 53,5

Sare (g)- 5,8

RETETA: Salata cu Ton

Cantitate: 450g

Alergeni: **Mustar, Gluten, Peste**

Ingrediente:

Focacia (faina alba de grau, apa, ulei de masline extravirgin, sare, drojdie), Salata iceberg, Rosii Cherry, Porumb (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare), Ulei de masline extravirgin, Ceapa rosie, Mustar (apa, boabe de mustar 16% (de origine UEsi din inafara UE), otet din alcool, zahar, sare, acidifiant: E330, agent de ingrosare: E415, condimente, colorant: E160), Suc delamaie.

Informatii nutritionale o portie: Valoare energetica-

785Kcal/3284.5KJ

Grasimi (g)- 46,8

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 7,1

Glucide (g)- 68

Din care: Zaharuri (g)- 4,55 Fibre (g)- 4,7

Proteine (g)- 25,6

Sare (g)- 4,5

EXTRA:

NUME: Anghinare

Cantitate: 50g

**Alergeni: Peste, Mustar, Telina, Lapte, Nuci, Oua, Soia,
Seminte de susan**

Ingrediente:

anghinare, apa, otet de vin- sulfiti, ulei de masline extravirgin 3%, sare, zahar, arome naturale, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 16kcal

Grasimi (g)- 0.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0.1

Glucide (g)- 1.7

Din care: Zaharuri (g)- 0.9 **Fibre (g)-** 0.8

Proteine (g)- 0.6

Sare (g)- 0.8

NUME: Bacon

Cantitate: 50g

Alergeni: **Gluten, Soia, Lapte, Mustar**

Ingrediente:

Bacon presat gastro (piept de porc fara os, sare, condimente si extract de condimente, zaharuri, antioxidant: E316, stabilizator: E452, potentiator de gust: E621, conservant: E250, arome)

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 158kcal

Grasimi (g)- 12.4

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.6

Glucide (g)- 0.8

Din care: Zaharuri (g)- 0.3 Fibre (g)- 0

Proteine (g)- 9.6

Sare (g)- 1.4

NUME: Brie

Cantitate: 50g

Alergeni: **Lapte**

Ingrediente:

lapte de vaca pasteurizat, sare

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 181kcal

Grasimi (g)- 16

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 11

Glucide (g)- 0.8

Din care: Zaharuri (g)- 0.3 Fibre (g)- 0

Proteine (g)- 8.5

Sare (g)- 0.75

NUME: Gorgonzola

Cantitate: 50g

Alergeni: **Lapte**

Ingrediente:

lapte de vaca pasteurizat, sare

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 173kcal

Grasimi (g)- 14.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 10

Glucide (g)- 0.2

Din care: Zaharuri (g)- 0 Fibre (g)- 0.2

Proteine (g)- 10

Sare (g)- 1.25

NUME: Mozzarella

Cantitate: 50g

Alergeni: **Lapte**

Ingrediente:

cas din lapte de vaca pasteurizat, sare alimentara max 3%

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 139kcal

Grasimi (g)- 10.7

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 7,7

Glucide (g)- 0.6

Din care: Zaharuri (g)- 0.25 Fibre (g)- 0

Proteine (g)- 10.1

Sare (g)- 0.6

NUME: Branza tare

Cantitate: 50g

Alergeni: **Lapte**

Ingrediente:

lapte, sare, cheag microbial, conservant: E1105

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 200kcal

Grasimi (g)- 15

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 9

Glucide (g)-

Din care: Zaharuri (g)- 0 Fibre (g)- 0

Proteine (g)- 16.5

Sare (g)- 0.75

NUME: Prosciutto Crudo

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente:

carne de porc, sare, dextroza, conservanti: E252, E250,
antioxidant: E300

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 107

Grasimi (g)- 5

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1.9

Glucide (g)- 0.5

Din care: Zaharuri (g)- 0 Fibre (g)- 0

Proteine (g)- 15

Sare (g)- 2.75

NUME: Rosii Cherry

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Rosii Cherry

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 10kcal

Grasimi (g)- 0.3

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0 Glucide (g)- 2

Din care: Zaharuri (g)- 0 Fibre (g)- 0.6

Proteine (g)- 0.6

Sare (g)- 0

NUME: Rucola

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Rucola

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 12.5 kcal

Grasimi (g)- 0.35

Din care: Acizi grasi saturati (g)- Glucide (g)- 1.8

Din care: Zaharuri (g)-0 Fibre (g)-0.5

Proteine (g)- 1

Sare (g)- 0

NUME: Salam Napoli

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente:

carnede porc, sare, dextroza, sucroza, arome naturale, aroma de fum, condimente, antioxidant: E301, conservanti: E250, E252

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 180kcal

Grasimi (g)- 12

Din care: Acizi grasi saturati (g)-4.85 Glucide (g)- 0.5

Din care: Zaharuri (g)-0.25 Fibre (g)-

Proteine (g)- 13

Sare (g)- 1.95

NUME: Salam Picant

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: carne de porc, sare, dextroza, zahar, condimente si extract de consimente, arome si arome naturale, antioxidant:

E301, conservanti: E252, E250

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 178.5 kcal

Grasimi (g)- 14.6

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 6.33 Glucide (g)- 0.64

Din care: Zaharuri (g)-0.25 Fibre (g)-

Proteine (g)- 11.10

Sare (g)- 1.87

NUME: Ton Bucati

Cantitate: 50g

Alergeni: **Peste**

Ingrediente: ton, ulei de masline, sare

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 176 kcal

Grasimi (g)- 10

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 1.75 Glucide (g)- 0

Din care: Zaharuri (g)-0 Fibre (g)-0

Proteine (g)-12.5

Sare (g)- 1

NUME: Ciuperci champignon

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente:

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 11 kcal

Grasimi (g)- 0.15

Din care: Acizi grasi saturati (g)- Glucide (g)- 1.65

Din care: Zaharuri (g)-0 Fibre (g)-1

Proteine (g)- 1.55

Sare (g)- 0

NUME: Ceapa Rosie

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente:

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 19.5 kcal

Grasimi (g)- 0.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0.1 Glucide (g)- 4.15

Din care: Zaharuri (g)-0.1 Fibre (g)-0.1

Proteine (g)- 0.5

Sare (g)- 0

NUME: Porumb

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Porumb dulce boabe, apa, zahăr, sare

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 51 kcal

Grasimi (g)- 0.60

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0.1 Glucide (g)- 9.85

Din care: Zaharuri (g)-2.2 Fibre (g)-1

Proteine (g)- 1

Sare (g)- 0.3

NUME: Ardei Kapia

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Ardei kapia

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 50 kcal

Grasimi (g)- 0.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0.1 Glucide (g)- 3g

Din care: Zaharuri (g)-2.1 Fibre (g)-1

Proteine (g)-0.5

Sare (g)- 2

NUME: Masline

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Masline, apa, sare, potentiator de aroma: E270, corector de aciditate: E330, antioxidant: E300, agenti transportatori: E509, conservant: E202

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 240 kcal

Grasimi (g)- 5.35

Din care: Acizi grasi saturati (g)-2 Glucide (g)-3.15

Din care: Zaharuri (g)- Fibre (g)-1.60

Proteine (g)- 0.4

Sare (g)-

NUME: Usturoi

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Usturoi

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 74.5 kcal

Grasimi (g)- 0.25

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0.1 Glucide (g)- 16.5

Din care: Zaharuri (g)-0 Fibre (g)-1

Proteine (g)- 3

Sare (g)-

NUME: Dovlecel zucchini

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Dovlecel zucchini

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 8 kcal

Grasimi (g)- 0.1

Din care: Acizi grasi saturati (g)- Glucide (g)- 1.5

Din care: Zaharuri (g)- Fibre (g)- 0.5

Proteine (g)-0.5

Sare (g)-

NUME: Vinete

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Vinete

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 12.50 kcal

Grasimi (g)- 0.10

Din care: Acizi grasi saturati (g)-0 Glucide (g)-2.90

Din care: Zaharuri (g)-1.2 Fibre (g)-1.7

Proteine (g)- 0.50

Sare (g)- 0.2

NUME: Busuioc

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: Busuioc

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 13 kcal

Grasimi (g)- 0.32

Din care: Acizi grasi saturati (g)- Glucide (g)- 1.32

Din care: Zaharuri (g)- Fibre (g)-0.5

Proteine (g)- 1.50

Sare (g)- 2

NUME: Ananas

Cantitate: 50g

Alergeni:

Ingrediente: ananas bucăți, apa, zahar, acid citric

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 33 kcal

Grasimi (g)- 0

Din care: Acizi grasi saturati (g)-0 Glucide (g)-8

Din care: Zaharuri (g)-6.8 Fibre (g)-0.4

Proteine (g)- 0.1

Sare (g)- 0

NUME: Carnati de casa

Cantitate: 50g

Alergeni: **Lapte, Mustar, Gluten**

Ingrediente: carne de porc, sare, condimente si extras de condimente, dextroza, extras de drojdie, stabilizatori: E451, conservant: E250, arome

Informatii nutritionale o portie: Valoare energetica- 145 kcal

Grasimi (g)-12.5

Din care: Acizi grasi saturati (g)-5 Glucide (g)-0.55

Din care: Zaharuri (g)-0.2 Fibre (g)- Proteine (g)-7,5

Sare (g)-1.25

NUME: Șuncă de porc

Cantitate:50g

Alergeni: **Soia, Lapte, Gluten, Mustar**

Ingrediente:

Sunca presata (pulpa de porc, amidon, proteina din Soia, stabilizator: E450, antioxidant: E301, emulgator: E407, colorant: E120, potentiator de gust: E621)

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 56 kcal

Grasimi (g)-3

Din care: Acizi grasi saturati (g)-1 Glucide (g)-0

Din care: Zaharuri (g)- 0 Fibre (g)-0

Proteine (g)-6.3

Sare (g)-1

NUME: Șuncă de pui

Cantitate:50g

Alergeni: Lapte, Mustar, Telina, Gluten

Ingrediente:piept de pui dezosat,apa,amidon,proteina vegetala din soia,fibra vegetala,sare,zaharuri (dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina din lapte, zer, stabilizatori (difosfati), antioxidant (acid ascorbic), condimente,extracte de condimente, arome, extract de drojdie, potentiator de aroma (monoglutamant de sodiu), concentrat pulbere din suc de fructe, conservant (nitrit de sodiu).

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 50 kcal

Grasimi (g)-1,2

Din care: Acizi grasi saturati (g)-0.35 Glucide (g)-3.2

Din care: Zaharuri (g)-0.7 Fibre (g)-0.7

Proteine (g)-2.85

Sare (g)- 1

EXTRA:

NUME: Sos smantana cu usturoi

Cantitate:70g

Alergeni: **Lapte**

Ingrediente: Smantana (smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate), Usturoi

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 157,8 kcal

Grasimi (g)- 14,2

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 9,8

Glucide (g)- 5,54

Din care: Zaharuri (g)- 2,24 Fibre (g)- 0,2

Proteine (g)- 2,56

Sare (g)- 0,5

NUME: Sos de rosii dulce

Cantitate:70g

Alergeni:

Ingrediente: Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea- soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330)

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 34,3 kcal

Grasimi (g)- 0,32

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0,06

Glucide (g)- 6,2

Din care: Zaharuri (g)- 3,8 Fibre (g)- 0,9

Proteine (g)- 1,6

Sare (g)- 0,6

NUME: Sos de rosii picant

Cantitate:70g

Alergeni:

Ingrediente: Sos de rosii (rosii, sare, ulei de floarea- soarelui, zahar, oregano, busuioc, ceapa, piper alb, corector de aciditate: E330), Peperoncini

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 35,5 kcal

Grasimi (g)- 0,33

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0,1

Glucide (g)- 7,1

Din care: Zaharuri (g)- 3,8 Fibre (g)- 1,1

Proteine (g)- 1,6

Sare (g)- 0,6

NUME: Ketchup dulce

Cantitate:70g

Alergeni:

Ingrediente: piure de rosii 70%, zahar, apa, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (E330), conservanti (E202, E212), aroma de tomate.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 62 kcal

Grasimi (g)- 0

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0

Glucide (g)- 15

Din care: Zaharuri (g)- 12 Fibre (g)- 0

Proteine (g)- 0,7

Sare (g)- 1,5

NUME: Ketchup picant

Cantitate:70g

Alergeni:

Ingrediente: piure de rosii 63%, zahar, apa, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (E330), conservanti (E202, E212), aroma de tomate.

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 53,2 kcal

Grasimi (g)- 0

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0

Glucide (g)- 13

Din care: Zaharuri (g)- 10 Fibre (g)-

Proteine (g)- 0,7

Sare (g)- 1,3

NUME: Sos sweet chilli

Cantitate:70g

Alergeni:

Ingrediente:

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 112 kcal

Grasimi (g)- 0,07

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 0

Glucide (g)- 26,7

Din care: Zaharuri (g)- 24,4 Fibre (g)-

Proteine (g)- 0,3

Sare (g)- 2,2

NUME: Ulei picant

Cantitate:30g

Alergeni:

Ingrediente: ulei de masline extravirgin, peperoncini

Informatii nutritionale o portie:

Valoare energetica- 249 kcal

Grasimi (g)- 28

Din care: Acizi grasi saturati (g)- 4,2

Glucide (g)- 2

Din care: Zaharuri (g)- 0 Fibre (g)- 0

Proteine (g)- 0

Sare (g)- 0